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Basın Açıklaması 
Yine Başbakan Değişti Ama Rejim Tehdit Olmaya Devam Ediyor 

 
Cumhurbaşkanı Kais Said, 01 Ağustos 2023 Salı akşamı Kartaca Sarayı’nda Başbakan Necla Budin’in görevden 

alınmasının ardından yeni Başbakan Ahmed El Haşani’nin yemin törenine katıldı. Necla Budin, devrimden sonra 
Tunus hükümetinin 10.cı Başbakanı ve El Fahfah ve El Meşişi hükümetlerinden sonra Kais Said döneminin 3.cu 
başbakanıydı. Said, yemin töreni marjında El Haşani’ye “Allah’a güven ve benimle birlikte bu emaneti yüklen. 
Halkımızın iradesini gerçekleştirmek, istenilen adaleti sağlamak ve milli onuru elde etmek için çalışacağız, asla geri 
dönmeyeceğiz, Allah’ın izni ve inayetiyle bu şartlarda bu görevi ileriye taşıyacağız.” dedi. 

 
 Formalite başbakan değişikliği ve laikliği uygulamak için Allah’ın Kitabı üzerine yemin edilmesi karşısında 

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, kamuoyuyla şunları paylaşıyoruz:  
 
Birincisi: Yetkililer (valiler ve başkanlar) görevden alınarak halkı oyalamak ve başarısızlığı yetkililere atfetmek, 

eski başarısız bir yöntemdir. Devletin resmi politikalarına karşı artan öfkenin absorbe edilmesi amaçlanıyor. Bu 
yöntem, başta kapitalizmi uygulamak, İslam’ı yönetim ve yasamadan dışlamak suçu olmak üzere rejimin bu ülke 
insanlarına karşı işlediği ve işlemekte olduğu suçları örtbas edemez.  

 
İkincisi: Geriye dönüşün imkansızlığından bahsedilmesi, insanları yanıltma gayretkeşliğinden başka bir şey 

değildir. Tunus’taki yönetişim krizi, 25 Temmuz öncesi yöneticilerine atfediliyor, iktidardan uzaklaştırılmaları ve 
yeniden iktidara gelmelerinin engellenmesi de çözüm olarak görülüyor. Bu bir safsatadır ve insanları kriz 
gerçekliğinden uzaklaştırmaktadır. Kriz, yozlaşmış bir sistem krizidir. Bu sistem insanların işlerini gütmeye uygun 
değildir, 25 Temmuz öncesi ile sonrası arasında hiçbir fark yoktur. Ancak güneş balçıkla sıvanamaz, politikacıların 
ve yöneticilerin şarlatanlığı işlevsel rejimlerin gerçekliğini örtbas edemez. Önceki seçimlerinden dolayı 
cumhurbaşkanını kim hesaba çekecek? El Fahfah, El Meşişi ve Budin’i atayan kim? Bu yozlaşmış demokratik 
kapitalist sistem bize tehdit olmaya devam ediyorsa, o zaman değişim nerede? 

 
Üçüncüsü: Rejime nefes aldırmak için yapılan bu hükümet değişikliği, insanları kandırmaktan başka bir şey 

değildir. Önceki hükümetlerin yapamadıklarını bu yeni hükümet mi yapacak? Gerçekte hükümet değişikliği, son 
dönemde kötüleşen ve biriken krizlerin ardından rejimin kabuk değiştirmesi anlamına gelir. Bu hükümet, rol 
dağılımının bir sonucudur ve IMF ile yeni müzakere maratonuna tutuşmak için iktidara gelmiştir. Budin hükümeti, 
Kamu Kurum ve Kuruluşları Kanunu’nu revize etmek, akaryakıt sübvansiyonlarını kademeli olarak kaldırmak ve 
buna bağlı olarak fiyatlardaki istikrarlı artışı sağlamak misyonunu tamamlamıştır. Yeni hükümet ise, 1,9 milyar 
dolarlık kredi diliminin serbest bırakılması umuduyla sözde “reform” programında istenen değişikliği 
tamamlamak ve bunu IMF ile müzakere masasına yatırma görevini üstlenecektir. Sadece sömürgeciliğin ve kan 
emicilerinin gündemlerine hizmet eden, miadı dolduğunda tereddüt edilmeden çöpe atılan hükümetlerin göreve 
gelmesi bu halkın kaderi mi? 

 
Sonuç olarak, Zeytune ülkesi halkına bir kez daha diyoruz ki, kapitalizmin sarmalından ve laiklik 

cehenneminden kurtulmanın yolu, İslam’ı hayat, toplum ve devlet sistemi olarak benimsemek ve Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet devletini kurmaktır. Öyleyse, Rab olarak Allah’tan, din olarak İslam’dan ve 
peygamber olarak Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’den razı olan biri, laik cumhuriyeti uygulamak için yemin 
edenlerin ve tüm samimiyetiyle ve içtenliğiyle zorba kapitalizmin yolunda yürüyenlerin yönetimini nasıl kabul 
edebilir? Bunlar, yeryüzünde emaneti üstlenmenin neresindeler? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

الَْْمَانَةَ عَلَىإِ   عَرَضْنَا  وَأَشْفَقْنَ   نَّا  يَحْمِلْنَهَا  أَن  فَأَبَيْنَ  وَالْجِبَالِ  وَالَْْرْضِ  مَاوَاتِ  جَهُولً   السَّ ظَلُوماً  كَانَ  إِنَّهُ  نسَانُ  الِْْ وَحَمَلَهَا   Şüphesiz biz emaneti“   مِنْهَا 

göklere, yere ve dağlara teklif ettik de onlar onu yüklenmek istemediler, ondan çekindiler. Onu insan yüklendi. 
Çünkü o çok zalimdir, çok cahildir.” [Ahzab 72] 


